РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09  января  2014 года        №1
	Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативно-правовых актов администрации городского поселения город Чухлома, руководствуясь ст. 25, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 8 января 1997 г. № 1-ФЗ, администрация городского поселения город Чухлома ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ (Приложение 1).

2. Определить виды обязательных работ:
-  благоустройство территорий и мест общего пользования,
-  выполнение ремонтных, погрузочно-разгрузочных и других работ, не требующих специальной квалификации.

3. Утвердить Перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ (Приложение 2).

4. Постановление администрации городского поселения город Чухлома от 07 июня 2013 года № 30 «Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения город Чухлома:                                                         В.В. Васильев
Приложение 1

к постановлению администрации
городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района
Костромской области от 09 января 2014 года № 1
Перечень организаций
для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Количество человек
	Специальность

	1.
	МКУ «Служба муниципального заказа»
	2
	рабочий

	2.
	ОГУ «Чухломский ЦСОН»
	1
	рабочий

	3.
	МУЗ «Чухломская ЦРБ»
	1
	рабочий

Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района
Костромской области от 09 января 2014 года № 1
Перечень организаций
для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Количество человек
	Специальность

	1.
	ООО «Чухломаводоканал»
	2
	рабочий

	2.
	ГПКО Чухломское ДЭП-11
	1
	рабочий

	3.
	МУЗ «Чухломская ЦРБ»
	1
	рабочий

	4.
	ИП Исаева Вера Николаевна
	1
	рабочий

	5.
	ОАО «Гермес»
	1
	рабочий

	6.
	ООО «Коммерсант»
	1
	рабочий

	7.
	ООО «Континент»
	1
	рабочий